A part le chapean, cet uniforme est le méme pour les donats de
seconde classe du prieuré de Bohéme-Autriche.

Sceau du grand-magistére.

DILECTO FILIO
FRATRI1 10ANNI BAPTISTAE CESCHI A SANCTA CRUCE

MAGNO ORDINIS S. I0OANNIS HIEROSOLYMITANI MAGISTRO

LEO PP. XIII.

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem. Inclytum antiquitate ori-
ginis, fratrum militum nobilitate ac virtute, gloriosis e religione et fide catholica
gestis, partisque ex hoste christiani nominis victoriis hospitalem ordinem
S. Toannis Hierosolymitani nullo unquam tempore Romani Pontifices singulari
studio ac benevolentia prosequi destiterunt, Hic enim ordo Beati Petri Cathedre
semper devotus primordiis sux institmionis fidelibus peregre hospita Jesu Curisti
loca, sanctissimumque Eius sepulcrum adeuntibus, suxque pietatis vota inibi
solventibus hospitium curasque omnes prestare, cosque ab infidelium fraudibus et
insidiis defendere sibi gloriee duxit. Deinceps plurimorum fratrum numero et
donationibus auctus idem ordo sibi proposuit religionem fidemque catholicam omni
ope asserere, et omne quod infideles eidem machinarentur periculum vite sux
discrimine depellere, barbarisque in christiani nominis cladem et perniciem irruen-
tibus iter suorum queque fratrum corporibus occludere. Quapropter summi Pon-
tifices buic militari ordini Ecclesiz prasidio privilegia et honores praecipuos decre-
vere, quos inter fel : rec: Urbanus VIII. in Consistorio secreto die X. Iunii anno
MDCXXX. habito Eminentiz et Eminentissimorum titulo Patres Cardinales
augens codem titulo honorificentissimo donare etiam voluit Magnos ordinis Hiero-
solymarii Magistros. Adversis autem dificillimisque 1emporibus eidem ordini ob
insignia in rem catholicam merita omnibus occurrerunt subsidiis, suaque auctori-
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tate fecerunt, ut ille asperrimis bellis rerumque omnium perturbatione pene eversus
suum decus suamque dignitatem retineret. Labentibus inde annis res istius ordinis
licet in melius converse viderentur, tamen sa : me : Pius VIL. post obitum Magni
Magistri Ioannis Baptistze Tommasi satius pro tempore indicavit supremi Magistri
electionem differre, et Innico Maria Guevara Suardo, qui vices Magni Magistri
gerebat, locumtenentis magisterii nomen, et peculiares regendo ordini reique
communi administrande largitus est facultates ac postea ceteri omnes ad ciusdem
ordinis regimen vocati, quamvis ex Apostolicee Sedis indulgentia paribus supremi
Capitis oneri et officio facultatibus instructi nonnisi locumtenentis magisterii
nomen et dignitatem habuerunt. Iamvero quum Deo auxiliante fratrum equitum
zelo, iisque presertim, quibus summa rerum ordinis demandata erat, studiisque
potentium ]:'?uropm Principum ita res ordinis solide firmatwe ac feliciter aucte essent,
ut liceret maiora etiam in dies letioraque de ipso sperare, Nos supplicationibus
cla : me: Antonini 8. R. E. Cardinalis de Luca Episcopi Prnestini tunc temporis
Hierosolymarii ordinis Protectoris annuentes per Apostolicas litteras Nostras die
XXVIII. Martii anno MDCCCLXXIX. servatis servandis prout in iisdem litteris
cautum est, Magni Magistri nomen et honorem restituimus, teque, dilecte fili,
optime de Hierosolymario ordine meritum, ex completi, uti dicunt, Consilii volun-
tate, legitimisque suffragiis locumtenentis magisterii munere naviter sciteque fun-
gentem libenti alacrique animo amplissimo ac honorificentissimo Magni Magistri
titulo exornandum censuimus. Modo Venerabilis Frater Noster Raphael S. R. E.
Cardinalis Monaco La Valletta Episcopus Albanensis hospitalis ordinis S. Toannis
Hierosolymitani Protector nos rogavit, ut restituto a Nobis Magno eiusdem Ordinis
Magistro, eidem titulum etiam ab Urbano VIII., uti supra dictum est, concessum
constanterque a Magnis Magistris usque ad dilationem electionis a Pio VII.
prescriptam adhibitumn confirmare et decernere velimus. Nos igitur ut Nostra erga
illustrem hunc ordinem tot nominibus de religione catholica meritum voluntas vel
magis perspecta sit, utque nove hoc Pontificie dilectionis testimonio idem praeno-
bilis ordo Bmi. Petri Cathedree semper devotus arctiori vinculo Summo Poatifici
Romano et Apostolicee Sedi devinciatur, Eminentiz ac Eminentissimi iam ab
Urbano VIII. concessum titulum, tbi, dilecte fili, a quo accepimus egregia
amoris, observantiee et obsequii argumenta, tuisque in Magni Magistri ordinis
S. Toannis Hierosolymitani munere successoribus rite ac legitime electis et Summi
Pontificis Romani auctoritate confirmatis motu proprio, certa scientia et matura
deliberatione Nostra in perpetuum confirmamus, decernimus, una cum honoribus
quibus S. R. E. Cardinales in Aula Pontificia honestantur, iam alias tibi concessis.